
CP011U 2

      Finálový závod Salomon Trail Running Cupu je tu! 

   Rozhodně nebude zadarmo, hrábnete si až na dno svých sil, 

ale dokážete sami sobě, že na to máte! 

 Dejte si hlavní běh na 9 km nebo hobby běh na 1600 m. 

     Děti doma nenechávejte i pro ně jsou speciální tratě. 

         Přiběhněte 8. 10. 2011 do Prahy k vodní nádrži Hostivař 

                a zažijete pravý Salomon adrenalin.

BĚH NAD HOSTIVAŘSKOU PŘEHRADOU



BĚH NAD HOSTIVAŘSKOU PŘEHRADOU

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ:

Sobota 8. 10. 2011, Praha, Hostivařská přehrada 

ORGANIZÁTOR:

Salomon, Omo Free Sport a SportGroup.cz, ředitel závodu – Petr Polívka +420 774 530 395,

ve spolupráci s odborem školství, kultury a zdravotnictví ÚMČ Praha 15

ČASOMÍRA:

Čipovou technologií, Apachi s.r.o. 

ČASOVÝ PROGRAM:

9.00 – 9.50 prezentace děti

9.00 – 11.15 prezentace dospělí

10.00 dětský Salomon běh 200 m, do 9 let

10.15 žákovský Suunto běh 800 m, 10 – 12 let

10.30 hobby běh 1.600 m, veřejnost + starší žáci 13 – 15 let

11.00 vyhlášení výsledků dětí a hobby běhu

11.30 hlavní běh STRC XP Cross 9.000 m

13.00 vyhlášení výsledků hlavního běhu STRC XP Cross

13.30 vyhlášení celkových výsledků Salomon Trail Running Cup 2011

13.45 tombola s cenami Salomon a Suunto, slosováni budou závodníci všech kategorií

TRAŤ:

Dospělí: 1 okruh v délce 9 km, členitá trať v různorodém terénu – cca 2 km panely a asfalt

Tretry nedoporučujeme

Děti: tratě 200 – 1.600 metrů v místě startu

DALŠÍ INFORMACE:

Předem přihlášeni 100 Kč, přihlášeni na místě 200 Kč, děti do 18 let zdarma

Občerstvení v cíli závodu

Věcné ceny pro nejlepší 3 v kategoriích

KATEGORIE:

Dle pravidel STRC

– před vchodem do areálu koupaliště

WWW.STRC.CZ

WWW.SALOMONTRAILRUNNINGCUP.CZ


	Stránka 1
	Stránka 2

